К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 3

                                                                                   от 11.01.2013г.

Об утверждении Порядка предоставления информации о деятельности муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан пользователю информацией по его запросу

В целях реализации Федерального закона от 09 февраля 2009г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 №860 «Об утверждении Правил взимания платы за предоставление информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления информации о деятельности муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан пользователю информацией по его запросу.
2.Назначить ответственным за предоставление информации о деятельности муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан пользователю информацией по его запросу начальника организационного отдела аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» М.Г.Якупова.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет сайте Лениногорского муниципального района и в газете «Лениногорские вести».
4.Рекомендовать главам сельских поселений принять муниципальный правовой акт о Порядке предоставления информации о деятельности муниципального образования пользователю информацией по его запросу.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» С.В.Тимакова.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                            Р.Г.ХУСАИНОВ

Н.Г.Исхаков
5-44-72